Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕХ»

ПРИКАЗ

«20» августа 2022                           г. Курск                                                № 6

«Об утверждении стоимости обучения
в 2022 году»

В целях организации образовательного процесса по дополнительным
профессиональным программам (повышение квалификации и
профессиональная переподготовка), а также программ профессионального
обучения в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным
программам: повышение квалификации, профессиональная переподготовка,
дополнительное профессиональное обучение (приложение № 1).

3. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на 2022 год на
официальном сайте uchintech.ru

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор     С. В. Дорошенко

		2024-07-15T16:22:39+0300
	ООО "ИНТЕХ"